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Vertikalne obrabacie centrum CNC EMCO EMCOMILL E350

VsSeobecné udaje

Umiestnenie
kraj
Rok vyroby

Zaruka

Technicky stav

Nakladanie
Platba

Doprava

Technické parametre

Dizka pracovného stola

Sirka pracovného stola

Maximalne zatazenie stola (rovnomerne)

Vykon pohonu vretena

Pocet CNC riadenych naprav

Maximalna rychlost otécania so zvislou osou vretena
Dizka pojazdu osi X (mechanicky posuv)

Dizka pojazdu osi Y (mechanicky posuv)

Kategérie CNC vertikalne obrabacie
centra

Vyrobca EMCO

Nazov firmy AMARON s.r.o. (Ltd.)

Adresa info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 Ceska
Republika

telefén +420 542 210 850

+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.sk

Ceskéa Republika

2018

Bez zaruky

Dobry

Kupujlci organizuje zatazenie na vlastné ndklady
Pred prijem

Kupujuci organizuje dopravu na vlastné naklady

520 mm
300 mm
100 kg

6.8 kw

3 ks

10000 1/min
350 mm
250 mm
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DiZka pojazdu osi Z (mechanicky posuv)
Rozmery

Vyska stroja

Dizka stroja

Sirka stroja

Hmotnost stroja

300 mm

2200 mm
1600 mm
1700 mm
2t
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